1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  СЛАВЯНСКИЙ  РАЙОН

«АГЕНТСТВО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ»

ПРОТОКОЛ № 1
заседания единой комиссии по проведению аукционов
06.05.2022 г.  13.00                                            Краснодарский край,  г. Славянск-на-Кубани,

                                                                             ул.  Ковтюха, 29, каб. № 3
Присутствовали:

Председатель комиссии: Скорик Олеся Валерьевна – директор МКУ «АТР»;
Заместитель председателя комиссии: Медведева Нина Яковлевна – заместитель директора    МКУ «АТР»;
Члены комиссии: Шелуха Евгения Анатольевна – главный специалист МКУ «АТР».
В состав комиссии входит 5 человек. Всего на заседании присутствовало 3 члена комиссии, что составило 60 % от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, комиссия правомочна.
Секретарем единогласно избрана Шелуха Евгения Анатольевна – главный специалист МКУ «АТР».

Повестка дня: Рассмотрение заявок, поступивших на участие в аукционе по продаже имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Славянский район, на аукционе в электронной форме с открытой формой подачи предложения о цене, назначенного на 12.05.2022 года в 10:00:

Лот № 1 - автомобиль LADA 210740, модель номер двигателя 21067 9718994, номер кузова  ХТА210740В3033460, цвет кузова - белый, идентификационный номер (VIN) ХТА210740В3033460, 2010 года выпуска, мощность двигателя л.с. (кВт)  72,7 (53,5), тип двигателя – бензиновый, государственный регистрационный знак А 257 УН 93. Начальная цена предмета аукциона – 35 000 рублей. Размер задатка – 7 000 рублей. «Шаг» аукциона – 1 750  рублей.
Извещение о проведении настоящего аукциона размещено на сайте torgi.gov.ru 06.04.2022 года № 22000019820000000002, на универсальной торговой платформе АО «Сбербанк-АСТ», размещенной на сайте http://utp.sberbank-ast.ru в сети Интернет (торговая секция «Приватизация, аренда и продажа прав») 06.04.2022 года № SBR012-2204060057.1, на сайте  www.slavyansk.ru (раздел МКУ «АТР».) и на сайте www.mku.atr-slavyansk.ru.
Слушали: председателя комиссии Скорик Олесю Валерьевну, которая сообщила:

1. Согласно журналу приема заявок, сформированного Оператором электронной площадки - универсальной торговой платформы АО «Сбербанк-АСТ» (торговая секция «Приватизация, аренда и продажа прав»), подано 15 (пятнадцать) заявок:
	№ п/п
	Номер заявки
	Дата

подачи
заявки
	№ лота
	Наименование претендентов
	Сведения о внесенных

задатках

	1
	3051
	23.04.2022
	1
	Дубинина Елена Анатольевна
	Задаток  в сумме 7000,00 рублей поступил на счет электронной площадки - универсальной торговой платформы АО «Сбербанк-АСТ», торговая секция «Приватизация, аренда и продажа прав»

	2
	6038
	26.04.2022
	1
	Индивидуальный предприниматель Киселев Александр Николаевич
	Задаток  в сумме 7000,00 рублей поступил на счет электронной площадки - универсальной торговой платформы АО «Сбербанк-АСТ», торговая секция «Приватизация, аренда и продажа прав»

	3
	2953
	26.04.2022
	1
	Суворов Максим Александрович
	Задаток  в сумме 7000,00 рублей поступил на счет электронной площадки - универсальной торговой платформы АО «Сбербанк-АСТ», торговая секция «Приватизация, аренда и продажа прав»

	4
	9399
	27.04.2022
	1
	Чернокалов Андрей Петрович
	Задаток  в сумме 7000,00 рублей поступил на счет электронной площадки - универсальной торговой платформы АО «Сбербанк-АСТ», торговая секция «Приватизация, аренда и продажа прав»

	5
	6732
	28.04.2022
	1
	Корчагина Марина Павловна
	Задаток  в сумме 7000,00 рублей поступил на счет электронной площадки - универсальной торговой платформы АО «Сбербанк-АСТ», торговая секция «Приватизация, аренда и продажа прав»

	6
	8847
	29.04.2022
	1
	Бородин Дмитрий Владимирович
	Задаток  в сумме 7000,00 рублей поступил на счет электронной площадки - универсальной торговой платформы АО «Сбербанк-АСТ», торговая секция «Приватизация, аренда и продажа прав»

	7
	7084
	01.05.2022
	1
	Ботвинкин Григорий Яковлевич
	Задаток  в сумме 7000,00 рублей поступил на счет электронной площадки - универсальной торговой платформы АО «Сбербанк-АСТ», торговая секция «Приватизация, аренда и продажа прав»

	8
	7566
	01.05.2022
	1
	Сурин Александр Владимирович
	Задаток  в сумме 7000,00 рублей поступил на счет электронной площадки - универсальной торговой платформы АО «Сбербанк-АСТ», торговая секция «Приватизация, аренда и продажа прав»

	9
	1078
	01.05.2022
	1
	Загорулько Виталий Юрьевич
	Задаток  в сумме 7000,00 рублей поступил на счет электронной площадки - универсальной торговой платформы АО «Сбербанк-АСТ», торговая секция «Приватизация, аренда и продажа прав»

	10
	5493
	01.05.2022
	1
	Литвинова Екатерина Александровна
	Задаток  в сумме 7000,00 рублей поступил на счет электронной площадки - универсальной торговой платформы АО «Сбербанк-АСТ», торговая секция «Приватизация, аренда и продажа прав»

	11
	2326
	02.05.2022
	1
	Грицай Артем Александрович
	Задаток  в сумме 7000,00 рублей поступил на счет электронной площадки - универсальной торговой платформы АО «Сбербанк-АСТ», торговая секция «Приватизация, аренда и продажа прав»

	12
	5744
	02.05.2022
	1
	Костенко Роман Александрович
	Задаток  в сумме 7000,00 рублей поступил на счет электронной площадки - универсальной торговой платформы АО «Сбербанк-АСТ», торговая секция «Приватизация, аренда и продажа прав»

	13
	1766
	02.05.2022
	1
	Баранова Мария Сергеевна
	Задаток  в сумме 7000,00 рублей поступил на счет электронной площадки - универсальной торговой платформы АО «Сбербанк-АСТ», торговая секция «Приватизация, аренда и продажа прав»

	14
	6591
	04.05.2022
	1
	Мандражиева Анастасия Олеговна
	Задаток  в сумме 7000,00 рублей поступил на счет электронной площадки - универсальной торговой платформы АО «Сбербанк-АСТ», торговая секция «Приватизация, аренда и продажа прав»

	15
	9110
	04.05.2022
	1
	Внуков Игорь Сергеевич
	Задаток  в сумме 7000,00 рублей поступил на счет электронной площадки - универсальной торговой платформы АО «Сбербанк-АСТ», торговая секция «Приватизация, аренда и продажа прав»

2. Согласно  журналу отозванных заявок, направленному Оператором электронной площадки -  универсальной торговой платформы АО «Сбербанк-АСТ» (торговая секция «Приватизация, аренда и продажа прав»), отозванных заявок – 1:

	№ п/п
	Наименование претендентов
	Регистрационный номер заявки
	Дата отзыва

заявки
	№ лота

	1
	Бородин Дмитрий Владимирович
	1286
	29.04.2022
	1

3. Отказы в допуске к участию в аукционе – нет.

Рассмотрев документы претендентов для участия в аукционе по продаже имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Славянский район, назначенного на 12.05.2022 г. в 10.00, комиссия решила:

1. Признать участниками аукциона с открытой формой подачи предложений о цене и открытого по составу участников  в электронной форме по продаже муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Славянский район по лоту № 1 автомобиль LADA 210740, модель номер двигателя 21067 9718994, номер кузова  ХТА210740В3033460, цвет кузова - белый, идентификационный номер (VIN) ХТА210740В3033460, 2010 года выпуска, мощность двигателя л.с. (кВт)  72,7 (53,5), тип двигателя – бензиновый, государственный регистрационный знак А 257 УН 93. Начальная цена предмета аукциона – 35 000 рублей. Размер задатка – 7 000 рублей. «Шаг» аукциона – 1 750  рублей.
1) гр. Дубинину Елену Анатольевну;
2) Индивидуального предпринимателя Киселева Александра Николаевича;

3) гр. Суворова Максима Александровича;

4) гр. Чернокалова Андрея Петровича;

5) гр. Корчагину Марину Павловну;

6) гр. Бородина Дмитрия Владимировича;

7) гр. Ботвинкина Григория Яковлевича;

8) гр. Сурина Александра Владимировича;

9) гр. Загорулько Виталия Юрьевича;

10) гр. Литвинову Екатерину Александровну;

11) гр. Грицай Артема Александровича;

12) гр. Костенко Романа Александровича;

13) гр. Баранову Марию Сергеевну;

14) гр. Мандражиеву Анастасию Олеговну;
15) гр. Внукова Игоря Сергеевича.
Протокол составлен в единственном экземпляре, имеющем юридическую силу.
	Председатель комиссии:
	_______________   О.В. Скорик

	Заместитель председателя комиссии:

Секретарь комиссии:
	________________ Н.Я. Медведева
________________   Е.А. Шелуха